BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6073/BKHĐT-QLKKT
V/v hoàn thiện Bài tham luận Hội nghị 30 năm xây dựng và phát triển khu công nghiệp và khu kinh tế (lần 2)
	Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2021

	Kính gửi:

Ngày 17 tháng 8 năm 2021, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã có công văn số 5413/BKHĐT-QLKKT gửi Quý cơ quan, Công ty đề nghị hoàn thiện Bài tham luận Hội nghị 30 năm xây dựng và phát triển khu công nghiệp và khu kinh tế. Đến nay, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã nhận được Bài tham luận của 05 Ủy ban nhân dân cấp tỉnh1 và 01 Công ty2, chưa nhận được Bài tham luận của Quý cơ quan, Công ty.
Do đó, Bộ Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý cơ quan, Công ty sớm hoàn thiện, cập nhật nội dung các bài tham luận và gửi về Bộ Kế hoạch và Đầu tư (6B Hoàng Diệu, Ba Đình, Hà Nội) trước ngày 23 tháng 9 năm 2021./.
(Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Ông Phan Tuấn Giang, chuyên viên chính Vụ Quản lý các Khu kinh tế, Bộ Kế hoạch và Đầu tư; điện thoại số: 0912153697 hoặc email: tuangiang@mpi.gov.vn.).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLKKT.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đoàn

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN
	I. Các Bộ, ngành
1. Bộ Nội vụ
2. Bộ Tài nguyên và Môi trường
3. Bộ Xây dựng
4. Bộ Tài chính
5. Bộ Giao thông và Vận Tải
6. Bộ Lao động Thương binh và Xã hội
7. Tổng liên đoàn lao động Việt Nam
II. Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
1. UBND thành phố Hải Phòng
2. UBND tỉnh Quảng Ninh
3. UBND tỉnh Thanh Hóa
4. UBND tỉnh Nghệ An
5. UBND tỉnh Hà Tĩnh
6. UBND Quảng Nam
7. UBND tỉnh Đồng Nai
8. UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
9. UBND thành phố Hồ Chí Minh
10. UBND tỉnh Cần Thơ
11. UBND tỉnh Bắc Ninh
12. UBND tỉnh Vĩnh Phúc
III. Các công ty
1. Công ty liên doanh TNHH KCN VSIP
Địa chỉ: số 8 Đại lộ Hữu Nghị, KCN VSIP, Thuận An, tỉnh Bình Dương.
2. Tổng công ty cổ phần phát triển khu công nghiệp (Sonadezi)
Địa chỉ: số 1, đường 1, KCN Biên Hòa 1, Phường An Bình, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.
3. Tổng công ty cổ phần Viglacera
Địa chỉ: tầng 16 và 17 tòa nhà Viglacera, số 1, Đại lộ Thăng Long, Phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.
	4. Tổng công ty đầu tư phát triển đô thị và khu công nghiệp Việt Nam (IDICO)
Địa chỉ: Số 151 ter Nguyễn Đình Chiểu, Phường 6, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.
5. Tổng Công ty Đầu tư và phát triển Công nghiệp
Địa chỉ: 230 Đại lộ Bình Dương, thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương.
6. Công ty cổ phần Amata Việt Nam
Địa chỉ: Phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai
7. Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng khu công nghiệp Bảo Minh
Địa chỉ: Lô L1 đường D1 khu Công nghiệp Bảo Minh, km số 10 quốc lộ 10, Xã Liên Minh, Huyện Vụ Bản, Tỉnh Nam Định.
8. Công ty TNHH Hyosung Việt Nam
Địa chỉ: Đường N2, KCN Nhơn Trạch 5, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.
9. Công ty cổ phần ô tô Trường Hải
Địa chỉ: số 10 Mai Chí Thọ, phường An Lợi Đông, Quận 2, thành phố Hồ Chí Minh.
10. Công ty TNHH Samsung Electronics Việt Nam
Địa chỉ: Khu công nghiệp Yên Phong, xã Yên Trung, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh
11. Công ty TNHH KCN Thăng Long
Địa chỉ: Khu công nghiệp Thăng Long, Xã Kim Chung, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội

1 Các Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố: Thái Nguyên, Hải Dương, Quảng Ngãi, Long An, Bình Dương.
2 Công ty cổ phần KCN Đình Vũ.